CrenyanbHOCTB/HanpaBiieHne noArotoBky: 36.05.01 Berepunapus

®opma obydenus: Ouno-3a04Has hopma

Ha ocHoBHBIE MecTa B paMKaX KOHTPOJIbHBIX IM(P (0OCHOBHbIE MeCTa)

damunusn, Umsa, OTyuecTBO

Mymnanyposa ['ynenyp POMAHOBHA
Kapumos HUA3 MAPATOBUY

Benrept FOJIMA JJEHCOBHA
AmnnakysaoBa AHreianHa JibIapoBHA
Bamutos Ackap AMJIAPOBHY
Kynpsamosa SIHA AnekcanapoBHa
Pcraksn Anna HopaiipoBHa
OnuykoBa apbs OJIETOBHA
AmnanacoBa Codsst AHIPEEBHA
Tyx0arymmuna ['ynpaas PyctemoBHa
Kamununa lapss CepreeBHa

Tlabunynmnaa Jlnmns CepreeBHa
OpmatoBa KAMUJIJIA Xakum3sHOBHA
Xycnytnunosa KAPMHA PAZIMKOBHA
Mnnapuonosa AJIEHA AnexcannpoBHa

Huxutun Urops AnnpeeBuy

Kirounukosa Haransst BAKTOPOBHA
Amnucumosa ITOJIMHA BAJIEPBEBHA

Tutosa EJIM3ABETA BnagumupoBHa

Axwmermnaa APUHA MnbnaposHa

Buon
i}

s

Cauj.
EID

Caun.
EID

Caun.
EID

Csun.
EID

Caun.
EID

Cau.
EID

Caun.
EID

Caun.
EID

Csun.
EID
11

s

Cau.
EID

o

Caun.
EID

Caun.
EID

j’ic}

Caun.
EID

Cau.
EID

89
82

50

55

56

43

72

40

47

59

52

57

59

51

57

53

51

56

46

50

OueHkn
Pyc

jiic] 81

jic] 84
Caun.

EID 82
Caug.

Em 8
Csun.

Em 8
Csun.

EID 2
Cauj.

EID &
Caug.

EID 69
Caug.

EID 66
Caug.

Erm | 00
Csun.

EID 66
Caun.

EID >4

jiic] 64
Caug.

EID 67

16} 51
Caug.

Em
Caun.

Em Y

jiic] 61
Csun.

EID 65
Caug.

EID 66

CnHCcoK MOCTYNAKIUX

s
5

Mar

Cauj.

EID

Caug.

EID

Caun.

EID

Caun.

EI'D

Csun.

EID

Cauj.

EID

Caug.

EID

Caun.

EID

Csun.

EI'D

Csun.

EID
s

Cauj.

EID
o

Caug.

EID

Caun.

EID
5

Csun.

EI'D

Cauj.

EID

72
76

76

68

56

62

27

56

45

45

39

45

27

33

39

39

45

27

33

27

Cymma
6annos

242
242

208
201
177
177
172
165
158
160
157

156
150
151
147

147

145
144

144

143

Bannbl 3a
VMHOMB.

0
0

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

242
242

208
201
177
177
172
165
163
160
157

156
155
151
147

147

145
144

144

143

Cornacue Ha
3aumcrieHue

Ha
Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her

Her
Her

Her

Ha
Her
Her

Her

Her

OcHoBaHue
nocTynneHus

Bromxker

Bromxker

Bromxer

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxker

Bromxer

Bromxer

Bromxker

Bromxker

Bromxker
Bromxker
Bromxer
Bromxker

Bromxker

Bromxker
Bromxer

Bromker

Bromxker

MpeumyLlecTBeHHOE
npaeo



Caup. Caup. Caup.
21 | Anpgpeea Peruna 3/IYAPJIOBHA EMD 44 EID 71 ED 27 142 0 142 Her Bromxket
. Caup. Caup. Caun.
22 | Anrtunos Cepreit CEPTEEBUY EM 42 ED 49 EMD 50 141 0 141 Her Bromxer
23 | Axymssnosa AJIMHA AMPATOBHA j§C) 53 j1C) 46 j1C) 33 132 5 137 Ja bromxer
Csun. Csup. Csup.
24 | MymokoBa APMHA Slkynosna EID 43 EID 55 ED 39 137 0 137 Ha Bromxer
25 | Haraesa AJIUHA BunepoBHa 115 48 115 42 115 33 123 0 123 Her Bromxer
26 | I'pauesa [lapps AnekcaHIpoBHA Jaic] 42 Jiic] 40 jiic] 33 115 0 115 Ja Bromxer
27 Taneiosa [Iuna HukonaeBHa 115 115 115 0 0 0 0 Her Bromxer
28 | TaitnyrauHoBa AJINHA PumatoBHa 115 115 115 0 0 0 0 Ja Bromxker
29 | Kabupos BYJIAT MAPATOBUY 15 15 5 0 0 0 0 Her Bromxer
30 |Ilapunosa I'anuna [TABJIOBHA 5 5 5 0 0 0 0 Her Bromxer
Ha mecrta no norosopam 00 0Kka3aHHM IUIATHBIX 00Pa30BaTeJbHBIX YCJIYT (KOHTPAKT)
OueHkn Cymma Bannbl 3a Cymma Cornacue Ha OcHoBaHue @ [peumylwecTBeHHOE
Ne damunusa, Umsa, OTyecTBO KOHKYPCHbIX
Buon Pyc Mat 6annos MHAOMB. 6annoB 3a4yncrneHne | nocTynneHus npaso
1 | MouaeBa Kcenus CepreeBHa 15 76 15 81 5 78 235 0 235 Her Kontpakr
2 | ToxrapoB Anbbept ToxTapoBu4 Jiic] 79 jiic] 66 jiic] 68 213 0 213 Ja KonTtpakr
Caup. Caup. Caup.
3 | ArapkoBa IAPUS BUTAJIBEBHA EID 52 EID 76 B 45 173 0 173 Her Konrpakr
Cauu. Csun. Caun.
4 | OnuykoBa lapbs OJIETOBHA EM 40 ED 69 EMD 56 165 0 165 Ja Konrpakr
Csun. Csun. Caun.
5 | Hypraunosa AJIMHA AnukoBHa EMD 44 EID 80 EMD 39 163 0 163 JHa Konrpakr
6 | Kanunuma Japss Cepreest Conn | g, Cun oo CBun g 157 0 157 I KoHTpakT
ar a Jlap epreeBHa EID EMD EID a OHTpa
Caup. Caup. Caun.
7  Epmonaesa JMAHA OJIETOBHA EMD 48 EID 70 D 39 157 0 157 Her Konrpakr
o Caun. Cauj. Cauj.
8 | Xamuxosa JIVA3A AUPATOBHA EID 43 EID 56 EMD 56 155 0 155 Her Konrpakr
9 | Habumymmna Asncy Pugarosna jiic} 69 5 58 5 27 154 0 154 Ja KoHnTpakT
Csun. Csun. Caun.
10 | XycuyraunoBa KAPUHA PAJIUKOBHA EM 51 ED 67 EMD 33 151 0 151 Ja Konrpakr
11 | @aiizynnuna TaTesiHa AnekcaHApOBHA Caun. 51 Caun. 67 Caun. 33 151 0 151 Ja KonTtpakr
g4 crcanApo EID ED EI OHIp
Caun. Caun. Caun.
12 Kacumosa /lappst PEHATOBHA EMD 42 EMD 59 EMD 50 151 0 151 Her Konrpakr
13 H Hrops A Conn. g3 Ceun g5 CBun 5 147 0 147 H K
nkuTuH Mrops AHpeeBuy EID EMD EID er OHTpAKT
14 | KimrounukoBa Hataness BAKTOPOBHA 5 51 5 49 5 45 145 0 145 JHa Konrpakr
Caup. Caup. Caup.
15 | Turosa EJIM3ABETA BnagumupoBHa EID 46 EID 65 B 33 144 0 144 Her Konrpakr



Amnpnpeesa Peruna DJIYAP/IOBHA

MymokoBa APMHA flkynoBHa

Oced Bacen Moxaman

Haraesa AJINHA BuneposHa

Oneitnuk HUKUTA AJIEKCAHIPOBUY
Banuynnmuna PAMWIIS PadukoBha
MMamus BJIAJIMCIIAB CEPTEEBUY
®dozunosa 3amupa PYCTAMOBHA
Kabupos BYJIAT MAPATOBUY

Caun.

EID

Caun.

ETD
j’ic}
15
jic}
s
s
s
s

44

43

39
48
44
40
39

Caug.

EID

Csun.

ETD
jic}
s
s
s
s
s
s

71

55

40
42
45
43
39

Caug.

EID

Caun.

EID
5
s
s
s
s
s
5

27

39

45
33
27
27
27

142

137

124
123
116
110
105

[ e = =T B ==l R )

142

137

124
123
116
110
105

Her

Konrpakr

KonTtpaxkr

Konrpakr
Konrpakr
Konrpakr
Konrpakr
Konrpakr
Konrpakr

KonTtpaxkr




