

## Список поступающих

Специальность/направление подготовки: 36.05.01 Ветеринария

Форма обучения: Очно-заочная форма

### На основные места в рамках контрольных цифр (основные места)

№	Фамилия, Имя, Отчество	Оценки						Сумма баллов	Баллы за индив.	Сумма конкурсных баллов	Согласие на зачисление	Основание поступления	Преимущественное право
		Биол		Рус		Мат							
1	Мулланурова Гульнур РОМАНОВНА	ПЭ	89	ПЭ	81	ПЭ	72	242	0	242	Да	Бюджет	
2	Каримов НИЯЗ МАРАТОВИЧ	ПЭ	82	ПЭ	84	ПЭ	76	242	0	242	Нет	Бюджет	
3	Бенгерт ЮЛИЯ ДЕНИСОВНА	Свид. ЕГЭ	50	Свид. ЕГЭ	82	Свид. ЕГЭ	76	208	0	208	Нет	Бюджет	
4	Андакулова Ангелина Эльдаровна	Свид. ЕГЭ	55	Свид. ЕГЭ	78	Свид. ЕГЭ	68	201	0	201	Нет	Бюджет	
5	Валитов Аскар АЙДАРОВИЧ	Свид. ЕГЭ	56	Свид. ЕГЭ	65	Свид. ЕГЭ	56	177	0	177	Нет	Бюджет	
6	Кудряшова ЯНА Александровна	Свид. ЕГЭ	43	Свид. ЕГЭ	72	Свид. ЕГЭ	62	177	0	177	Нет	Бюджет	
7	Рстакян Анна Норайровна	Свид. ЕГЭ	72	Свид. ЕГЭ	73	Свид. ЕГЭ	27	172	0	172	Нет	Бюджет	
8	Ончукова Дарья ОЛЕГОВНА	Свид. ЕГЭ	40	Свид. ЕГЭ	69	Свид. ЕГЭ	56	165	0	165	Нет	Бюджет	
9	Апанасова Софья АНДРЕЕВНА	Свид. ЕГЭ	47	Свид. ЕГЭ	66	Свид. ЕГЭ	45	158	5	163	Нет	Бюджет	
10	Тухбатуллина Гульназ Рустемовна	Свид. ЕГЭ	59	Свид. ЕГЭ	56	Свид. ЕГЭ	45	160	0	160	Нет	Бюджет	
11	Калинина Дарья Сергеевна	Свид. ЕГЭ	52	Свид. ЕГЭ	66	Свид. ЕГЭ	39	157	0	157	Нет	Бюджет	
12	Габидуллина Лилия Сергеевна	ПЭ	57	Свид. ЕГЭ	54	Свид. ЕГЭ	45	156	0	156	Нет	Бюджет	
13	Эрматова КАМИЛЛА Хакимзяновна	ПЭ	59	ПЭ	64	ПЭ	27	150	5	155	Нет	Бюджет	
14	Хуснутдинова КАРИНА РАДИКОВНА	Свид. ЕГЭ	51	Свид. ЕГЭ	67	Свид. ЕГЭ	33	151	0	151	Нет	Бюджет	
15	Илларионова АЛЕНА Александровна	ПЭ	57	ПЭ	51	ПЭ	39	147	0	147	Да	Бюджет	
16	Никитин Игорь Андреевич	Свид. ЕГЭ	53	Свид. ЕГЭ	55	Свид. ЕГЭ	39	147	0	147	Да	Бюджет	
17	Ключникова Наталья ВИКТОРОВНА	Свид. ЕГЭ	51	Свид. ЕГЭ	49	Свид. ЕГЭ	45	145	0	145	Нет	Бюджет	
18	Анисимова ПОЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА	ПЭ	56	ПЭ	61	ПЭ	27	144	0	144	Нет	Бюджет	
19	Титова ЕЛИЗАВЕТА Владимировна	Свид. ЕГЭ	46	Свид. ЕГЭ	65	Свид. ЕГЭ	33	144	0	144	Нет	Бюджет	
20	Ахметшина АРИНА Ильдаровна	Свид. ЕГЭ	50	Свид. ЕГЭ	66	Свид. ЕГЭ	27	143	0	143	Нет	Бюджет	

21	Андреева Регина ЭДУАРДОВНА	Свид. ЕГЭ	44	Свид. ЕГЭ	71	Свид. ЕГЭ	27	142	0	142	Нет	Бюджет	
22	Антипов Сергей СЕРГЕЕВИЧ	Свид. ЕГЭ	42	Свид. ЕГЭ	49	Свид. ЕГЭ	50	141	0	141	Нет	Бюджет	
23	Ахунзянова АЛИНА АЙРАТОВНА	ПЭ	53	ПЭ	46	ПЭ	33	132	5	137	Да	Бюджет	
24	Мулюкова АРИНА Якуповна	Свид. ЕГЭ	43	Свид. ЕГЭ	55	Свид. ЕГЭ	39	137	0	137	Да	Бюджет	
25	Нагаева АЛИНА Винеровна	ПЭ	48	ПЭ	42	ПЭ	33	123	0	123	Нет	Бюджет	
26	Грачева Дарья Александровна	ПЭ	42	ПЭ	40	ПЭ	33	115	0	115	Да	Бюджет	
27	Гальцова Дина Николаевна	ПЭ		ПЭ		ПЭ	0	0	0	0	Нет	Бюджет	
28	Гайнутдинова АЛИНА Ришатовна	ПЭ		ПЭ		ПЭ	0	0	0	0	Да	Бюджет	
29	Кабиров БУЛАТ МАРАТОВИЧ	ПЭ		ПЭ		ПЭ	0	0	0	0	Нет	Бюджет	
30	Шаринова Галина ПАВЛОВНА	ПЭ		ПЭ		ПЭ	0	0	0	0	Нет	Бюджет	

**На места по договорам об оказании платных образовательных услуг (контракт)**

№	Фамилия, Имя, Отчество	Оценки						Сумма баллов	Баллы за индив.	Сумма конкурсных баллов	Согласие на зачисление	Основание поступления	Преимущественное право
		Биол		Рус		Мат							
1	Мочаева Ксения Сергеевна	ПЭ	76	ПЭ	81	ПЭ	78	235	0	235	Нет	Контракт	
2	Тохтаров Альберт Тохтарович	ПЭ	79	ПЭ	66	ПЭ	68	213	0	213	Да	Контракт	
3	Агаркова ДАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА	Свид. ЕГЭ	52	Свид. ЕГЭ	76	Свид. ЕГЭ	45	173	0	173	Нет	Контракт	
4	Ончукова Дарья ОЛЕГОВНА	Свид. ЕГЭ	40	Свид. ЕГЭ	69	Свид. ЕГЭ	56	165	0	165	Да	Контракт	
5	Нуртдинова АЛИНА Аликовна	Свид. ЕГЭ	44	Свид. ЕГЭ	80	Свид. ЕГЭ	39	163	0	163	Да	Контракт	
6	Калинина Дарья Сергеевна	Свид. ЕГЭ	52	Свид. ЕГЭ	66	Свид. ЕГЭ	39	157	0	157	Да	Контракт	
7	Ермолаева ДИАНА ОЛЕГОВНА	Свид. ЕГЭ	48	Свид. ЕГЭ	70	Свид. ЕГЭ	39	157	0	157	Нет	Контракт	
8	Халикова ЛУИЗА АЙРАТОВНА	Свид. ЕГЭ	43	Свид. ЕГЭ	56	Свид. ЕГЭ	56	155	0	155	Нет	Контракт	
9	Набиуллина Алсу Рифатовна	ПЭ	69	ПЭ	58	ПЭ	27	154	0	154	Да	Контракт	
10	Хуснутдинова КАРИНА РАДИКОВНА	Свид. ЕГЭ	51	Свид. ЕГЭ	67	Свид. ЕГЭ	33	151	0	151	Да	Контракт	
11	Файзуллина Татьяна Александровна	Свид. ЕГЭ	51	Свид. ЕГЭ	67	Свид. ЕГЭ	33	151	0	151	Да	Контракт	
12	Касимова Дарья РЕНАТОВНА	Свид. ЕГЭ	42	Свид. ЕГЭ	59	Свид. ЕГЭ	50	151	0	151	Нет	Контракт	
13	Никитин Игорь Андреевич	Свид. ЕГЭ	53	Свид. ЕГЭ	55	Свид. ЕГЭ	39	147	0	147	Нет	Контракт	
14	Ключникова Наталья ВИКТОРОВНА	ПЭ	51	ПЭ	49	ПЭ	45	145	0	145	Да	Контракт	
15	Титова ЕЛИЗАВЕТА Владимировна	Свид. ЕГЭ	46	Свид. ЕГЭ	65	Свид. ЕГЭ	33	144	0	144	Нет	Контракт	

16	Андреева Регина ЭДУАРДОВНА	Свид. ЕГЭ	44	Свид. ЕГЭ	71	Свид. ЕГЭ	27	142	0	142	Нет	Контракт	
17	Мулюкова АРИНА Якуповна	Свид. ЕГЭ	43	Свид. ЕГЭ	55	Свид. ЕГЭ	39	137	0	137	Да	Контракт	
18	Юсеф Басел Мохамад	ПЭ	39	ПЭ	40	ПЭ	45	124	0	124	Нет	Контракт	
19	Нагаева АЛИНА Винеровна	ПЭ	48	ПЭ	42	ПЭ	33	123	0	123	Нет	Контракт	
20	Олейник НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ	ПЭ	44	ПЭ	45	ПЭ	27	116	0	116	Да	Контракт	
21	Валиуллина РАМИЛЯ Рафикова	ПЭ	40	ПЭ	43	ПЭ	27	110	0	110	Нет	Контракт	
22	Пашин ВЛАДИСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ	ПЭ	39	ПЭ	39	ПЭ	27	105	0	105	Да	Контракт	
23	Фозилова Замира РУСТАМОВНА	ПЭ		ПЭ		ПЭ	0	0	0	0	Нет	Контракт	
24	Кабиров БУЛАТ МАРАТОВИЧ	ПЭ		ПЭ		ПЭ	0	0	0	0	Нет	Контракт	